ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per ’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibiljt3 esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, S(\él%sidell'articolo 151,
quarto comma, del 7’ Lgs. 18 agosto 2000, n° 267, & esecutiva. i

e

ervizio finanziario

s fal ' . f‘f: X P*
Allumiere, i 1t} ??"5 Zfé o s / }ﬁii”ﬁespé‘ﬁg%bil
; , R BEL

i d

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

LR ok

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

NOTE:

f
ATTON° 086 | OGGETTO: Assenze per malattia. Periodo dic. 2017 nov. 2018 Decurtazione

| emolumenti accessori al personale dipendente.
DEL 07 dicembre 2018 |
|

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo deil’Universita Agraria di Allumiere a

partire dal giorno 20 BIC 2018 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n° ,_?E E”!ﬁg ‘S alla
7R

categoria a? §§ .

-

20 0IC 2018

Allumiere, 11

File: A(determina)\determinazicnel.doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il Decreto legge n. 112 del 2008 convertito dalla fegge 133 del 2008 art.71 — assenze dal servizio dei
pubblici dipendenti — trattamento economico;
Visto il D. Lgs n. 150/2009;
Visto I’art. 35 ¢ 36 del CCNL 2016-2018 del Comparto Funzioni Locali;
Vista la nota esplicativa del MEF n. 126427 del 06.07.2006;
Vista la nota esplicativa dell’ARAN orientamenti applicatici RAL 527;
Visto il seguente prospetto delle malattie usufruite dal personale dipendente dell’Ente nell’anno 2018 e
relativa decurtazione del salario accessorio e non fondamentale:
1. Artebani Luigi (totale giomin. 12 =€ 314,04)
Agosto-Settembre 2018 gg 2
Sett-ott 2018 max gg 10
Retribuzione di posizione €733,33:30=24,44x 12=€293,28
Indennita di comparto € 51,90:30= 1,73x12=€ 20,76
2. Appetecchi Arnaldo (totale giorni 3= € 61,83)
dicembre 2017  gg3
Retribuzione di posizione € 566,66 :30=18,88 x 3 =€ 56,64
Indennita di comparto € 51,90:30= 1,73x3=€ 5,19
3. De Angelis Vincenzo (totale giorni 4 = € 20,36)
Aprile 2018 ge. 4
Indennita di responsabilita €83,33:30=1888x4=€11,12
Indennita di comparto € 3930:30= 1,31x4=€ 524
Indennita di rischio € 30,00:30= 1,00x4=€ 4,00
per un totale complessivo di euro 396,23;
Vista la delibera consiliare n. 8 del 27 giugno 2018 con la quale veniva approvato il bilancio di previsione
2018:
Vista la delibera della Deputazione Agraria n. 23 del 11 luglio 2018 con la quale veniva approvato il PEG
2018 ¢ il relativo affidamento dei capitoli ai responsabili dei settori e degli uffici

DETERMINA

La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di procedere alla decurtazione del salario accessorio ai seguenti dipendenti per le assenze per malattia anno
2018 nel seguente modo:

Artebani Luigi € 314,04 - De Angelis Vincenzo € 20,36 — Appetecchi Arpaldo 61,83—

F DEL SETTORE
Rag. Arqatdo Appetecchi




